

Årsredovisning

för

Liquidism AB

559170-0058

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

William Hamilton, Styrelseledamot
2024-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Liquidism AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall som holdingbolag äga och förvalta aktier i andra bolag samt förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	335	234	70	24
Resultat efter finansiella poster	204	-331	-775	751
Soliditet (%)	94,0	97,3	97,5	82,1

Nettoomsättningen har ökat till följd av en ökad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 094 177	-330 667	2 813 510
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		-330 667	330 667	0
Årets resultat			182 218	182 218
Belopp vid årets utgång	50 000	2 568 510	182 218	2 800 728

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 568 511
årets vinst	182 218
	2 750 729
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	2 550 729
	2 750 729

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		335 494	234 018
Övriga rörelseintäkter		54	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		335 548	234 018
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-61 362	0
Övriga externa kostnader		-157 782	-214 938
Personalkostnader	2	-8 283	-7 799
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 500	-4 998
Summa rörelsekostnader		-233 927	-227 735
Rörelseresultat		101 621	6 283
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		699	-246 293
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		101 971	-90 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-161
Summa finansiella poster		102 612	-336 949
Resultat efter finansiella poster		204 233	-330 666
Resultat före skatt		204 233	-330 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 015	0
Årets resultat		182 218	-330 666

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	18 492	24 992
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	71 588	71 588
Summa materiella anläggningstillgångar		90 080	96 580

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	648 759	548 765
Andra långfristiga fordringar	6	535 659	433 688
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 184 418	982 453
Summa anläggningstillgångar		1 274 498	1 079 033

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		81 255	106 994
Övriga fordringar		20	0
Summa kortfristiga fordringar		81 275	106 994

Kassa och bank

Kassa och bank		1 624 665	1 704 749
Summa kassa och bank		1 624 665	1 704 749
Summa omsättningstillgångar		1 705 940	1 811 743

SUMMA TILLGÅNGAR

2 980 438

2 890 776

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 568 511	3 094 177
Årets resultat		182 218	-330 666
Summa fritt eget kapital		2 750 729	2 763 511
Summa eget kapital		2 800 729	2 813 511
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 488	0
Skatteskulder		22 015	0
Övriga skulder		156 206	62 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	14 999
Summa kortfristiga skulder		179 709	77 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 980 438	2 890 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 990	0
Inköp	0	29 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 990	29 990
Ingående avskrivningar	-4 998	0
Årets avskrivningar	-6 500	-4 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 498	-4 998
Utgående redovisat värde	18 492	24 992

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 588	62 616
Inköp	0	8 972
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 588	71 588
Utgående redovisat värde	71 588	71 588

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	548 765	845 826
Inköp	99 994	540 000
Försäljningar	0	-263 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	648 759	1 122 626
Ingående nedskrivningar	0	-799 678
Återförda nedskrivningar	0	225 817
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-573 861
Utgående redovisat värde	648 759	548 765

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	433 688	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	433 688	750 000
Återförda nedskrivningar	110 732	
Årets nedskrivningar	-8 761	-316 312
Utgående ackumulerade nedskrivningar	101 971	-316 312
Utgående redovisat värde	535 659	433 688

Underskrift

Stockholm 2024-06-14

William Hamilton
William Hamilton
Verkställande direktör